
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY GMINY TRAWNIKI 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Trawniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
poz. 1153), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego – Rada Gminy Trawniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VII/55/2024 Rady Gminy Trawniki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 oraz w załącznikach do tej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                                           110 709,49 zł 
w tym dochody bieżące                                          110 709,49 zł 
Plan dochodów budżetu gminy wynosi po zmianach:                                       62 057 000,00 zł 
 w tym:  dochody bieżące                                       48 145 637,91 zł 
dochody majątkowe                                             13 911 362,09 zł 
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu gminy zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                                          162 418,90 zł 
w tym wydatki bieżące                                            127 418,90 zł 
wydatki majątkowe                               35 000,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                                                     273 128,39 zł 
w tym wydatki bieżące                                          201 128,39 zł 
wydatki majątkowe                     72 000,00 zł 
Plan wydatków budżetu gminy wynosi po zmianach:                                                 66 657 000,00 zł 
w tym : wydatki bieżące:                                   45 687 654,00 zł 
wydatki majątkowe:                                                                        20 969 346,00 zł 
Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu gminy zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku” w sposób 
określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02348F3F-05FD-4CB7-8266-FC96CD24A90F. Projekt Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02348F3F-05FD-4CB7-8266-FC96CD24A90F. Projekt Strona 2



w złotych

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XIII/91/2025 Rady Gminy Trawniki z dnia 5 września 2025 r.
Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trawniki na 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem: 34 150,00 0,00 0,00 34 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 175 100,00 0,00 0,00 175 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 122 220,05 0,00 8 844,10 131 064,15

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 140,00 0,00 8 550,00 107 690,00

0830 Wpływy z usług 73 200,00 0,00 8 550,00 81 750,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 060,00 0,00 294,10 10 354,10

0830 Wpływy z usług 460,00 0,00 260,00 720,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 34,10 134,10

750 Administracja publiczna 203 260,00 0,00 14 298,00 217 558,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196 900,00 0,00 14 298,00 211 198,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02348F3F-05FD-4CB7-8266-FC96CD24A90F. Projekt Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 000,00 0,00 200,00 1 200,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 298,00 1 298,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 194 300,00 0,00 13 800,00 208 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

26 900 631,91 0,00 17 467,39 26 918 099,30

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 740 560,00 0,00 300,00 2 740 860,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

6 630,00 0,00 300,00 6 930,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

241 290,15 0,00 17 167,39 258 457,54

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

35 000,00 0,00 16 517,39 51 517,39

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 650,00 20 650,00

801 Oświata i wychowanie 86 850,00 0,00 30 000,00 116 850,00

80104 Przedszkola 67 000,00 0,00 30 000,00 97 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00

855 Rodzina 129 670,90 0,00 40 100,00 169 770,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

66 777,78 0,00 40 000,00 106 777,78

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 38 000,00 0,00 40 000,00 78 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 38 489,52 0,00 100,00 38 589,52

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50,00 50,00

bieżące razem: 42 732 425,49 0,00 110 709,49 42 843 134,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

307 230,52 0,00 0,00 307 230,52

majątkowe

majątkowe razem: 13 911 362,09 0,00 0,00 13 911 362,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 557 301,50 0,00 0,00 3 557 301,50

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02348F3F-05FD-4CB7-8266-FC96CD24A90F. Projekt Strona 2



bieżące razem: 5 093 252,93 0,00 0,00 5 093 252,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 61 946 290,51 0,00 110 709,49 62 057 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 864 532,02 0,00 0,00 3 864 532,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02348F3F-05FD-4CB7-8266-FC96CD24A90F. Projekt Strona 3



Zał. Nr 2 do uchwały Nr XIII/91/2025 Rady Gminy Trawniki z dnia 5 września 2025 r.
Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trawniki na 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 34 150,00 34 150,00 34 150,00 0,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 150,00 34 150,00 34 150,00 0,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 364 279,41 175 100,00 175 100,00 37 459,00 137 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 179,41 189 179,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 279,41 175 100,00 175 100,00 37 459,00 137 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 179,41 189 179,41 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 049 640,00 20 619 640,00 19 860 140,00 16 589 880,00 3 270 260,00 0,00 759 500,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 099 640,00 20 669 640,00 19 910 140,00 16 589 880,00 3 320 260,00 0,00 759 500,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 656 500,00 646 500,00 646 500,00 72 600,00 573 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 517,39 16 517,39 16 517,39 0,00 16 517,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 017,39 663 017,39 663 017,39 72 600,00 590 417,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02348F3F-05FD-4CB7-8266-FC96CD24A90F. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 207 500,00 207 500,00 207 500,00 67 500,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 517,39 16 517,39 16 517,39 0,00 16 517,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 017,39 224 017,39 224 017,39 67 500,00 156 517,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 404 696,12 1 037 682,12 949 653,60 176 503,60 773 150,00 67 500,00 1 300,00 19 228,52 0,00 0,00 3 367 014,00 3 367 014,00 887 723,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 418,90 -127 418,90 -127 418,90 -79 350,00 -48 068,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 611,00 134 611,00 134 611,00 79 661,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 411 888,22 1 044 874,22 956 845,70 176 814,60 780 031,10 67 500,00 1 300,00 19 228,52 0,00 0,00 3 367 014,00 3 367 014,00 887 723,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 3 582 742,52 215 728,52 129 000,00 79 350,00 49 650,00 67 500,00 0,00 19 228,52 0,00 0,00 3 367 014,00 3 367 014,00 887 723,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 418,90 -127 418,90 -127 418,90 -79 350,00 -48 068,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 611,00 134 611,00 134 611,00 79 661,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 589 934,62 222 920,62 136 192,10 79 661,00 56 531,10 67 500,00 0,00 19 228,52 0,00 0,00 3 367 014,00 3 367 014,00 887 723,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 687 753,00 3 374 225,00 3 374 225,00 291 998,82 3 082 226,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 313 528,00 8 313 528,00 70 668,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 747 753,00 3 374 225,00 3 374 225,00 291 998,82 3 082 226,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 373 528,00 8 373 528,00 70 668,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 980 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 535 000,00 235 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 000,00 235 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 054 608,17 40 311 441,58 36 105 814,99 23 257 660,42 12 848 154,57 1 797 500,00 1 743 637,00 267 230,52 0,00 397 259,07 20 743 166,59 20 556 112,59 3 881 596,00 0,00 187 054,00

zmniejszenie -162 418,90 -127 418,90 -127 418,90 -79 350,00 -48 068,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 128,39 201 128,39 201 128,39 79 661,00 121 467,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 165 317,66 40 385 151,07 36 179 524,48 23 257 971,42 12 921 553,06 1 797 500,00 1 743 637,00 267 230,52 0,00 397 259,07 20 780 166,59 20 593 112,59 3 881 596,00 0,00 187 054,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 093 252,93 5 093 252,93 1 340 138,09 824 087,53 516 050,56 0,00 3 753 114,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 093 252,93 5 093 252,93 1 340 138,09 824 087,53 516 050,56 0,00 3 753 114,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02348F3F-05FD-4CB7-8266-FC96CD24A90F. Projekt Strona 2



Strona 1 z 1

Zał. Nr 3 do uchwały Nr XIII/91/2025 Rady Gminy Trawniki z dnia 5 września 2025 r.

Zmiany planu wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,008 313 528,00 8 373 528,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 690 000,00630 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 60 000,00 690 000,00

Wykonanie oświetlenia parkowego w miejscowości Trawniki 0,00 60 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna - 23 000,00300 000,00 277 000,00

92695 Pozostała działalność - 23 000,00 277 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 23 000,00 277 000,00

Modernizacja placu zabaw w Biskupicach 120 000,00 12 000,00 132 000,00

Modernizacja placu zabaw w Trawnikach 150 000,00 - 35 000,00 115 000,00

20 465 292,00 20 502 292,0037 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02348F3F-05FD-4CB7-8266-FC96CD24A90F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY GMINY TRAWNIKI z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


